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Svobodné stojici kamna Koza K6
-9 kw

KOZA/K6/130 EAN: 5901350037331

728,97 €

Sporék se perfektné hodi do stylovych interiér(, vybornym rfesenim
pro ty, ktefi oceni tradicni styl.

TECHNICAL DATA

» Fyzikalni parametry » Energeticka Gcinnost
vaha (kg) 119 Energeticka trida A
Pramér vyfukového 130 U¢innost sezénniho 60
potrubi (mm) vytapéni (%)

Sitka (cm) 57.8 Index energetické 91.5
acinnosti (EEI)
Vyska (cm) 63
Emise CO (pfi 13% O 2) 0.11
Hloubka (cm) 49

< uvedené v%

Emise prachu (mg/ 22
Nm3)



» VsSeobecné
Jmenovity vykon (kW)
Materidl
Ucinnost vytapéni (%)

Typ paliva

Teplota vyfukovych plynt (0)

Maximalni délka kulatiny

(cm)
Zaskleni typu

Systém otevirani dveri

} Zafizeni

Popelnik

litina
70

legno duro stagionato
(umidita <20%)

320

35

plocha predni strana

leva ruka

Ano

» Osvédceni/Soulad

Soulad s ECODESIGN

Ano
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ADDITIONAL OPTIONS

Tésnéni do zakladi 1 bm
KOS W na dievo

Ovalny kos na dfevo
KOS X na dievo

Zaruvzdorna deska 5 ks

176

499

578

630

668
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493

4,51 €
57,95 €
119,16 €
57,95 €

79,91 €



